
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
                  05.09.2018                    г. Рассказово                       № 1247 

 
 
Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для временного 
хранения твёрдых коммунальных отходов на территории города Рассказово 
 
          
   
    В целях реализации пункта 2.8. Порядка сбора твёрдых коммунальных 
отходов (в том числе их раздельного сбора) на территории Тамбовской области, 
утверждённого Приказом от 13.06.2017 №52 Управления топливно — 
энергетического комплекса и жилищно — коммунального хозяйства 
Тамбовской области, администрация города постановляет: 

1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок для временного 
хранения твёрдых коммунальных отходов и крупногабаритных отходов на 
территории города Рассказово,  согласованную с Территориальным отделом 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по   Тамбовской области в г.Рассказово, 
г.Кирсанове. Рассказовском, Кирсановском, Бондарском, Гавриловском и 
Уметском районах и главным  архитектором города согласно приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на 
сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».       

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Н. А. Баранову.  

 
     

 
 
Глава города                                                                                     
            А. Н. Колмаков 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы 
администрации города        Н. А. Баранова 
 
Начальника отдела  
организационно-правовой и кадровой работы 
администрации города                                    С. А. Солодков 
 
Заместитель начальника отдела  
организационно-правовой и кадровой работы 
администрации города        Е.В. Рыбина 
 
 
Начальник отдела строительства и ЖКХ 
администрации города                                                               Л. В. Николаева 
                                                                                                
Начальник отдела   градостроительства и  
архитектуры   администрации города                                      С. М. Хрипунов                                                                                                             
 
Ведущий специалист отдела строительства и  
ЖКХ администрации города                                                     И. Ю. Терехова 
 



                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                                           
                                     УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации города 
                   от                      №  

 
 

Согласовано                                                                     Согласовано 
начальник Территориального отдела                            главный архитектор города 
Управления Федеральной службы по                           __________Хрипунов С.М. 
надзору в сфере защиты прав  
потребителей и благополучия человека                       _______________2018г. 
по Тамбовской области в г.Рассказово,  
г.Кирсанове. Рассказовском,  
Кирсановском, Бондарском, Гавриловском  
и Уметском районах 
_____________________Матчина С.С. 
____________________2018г. 

 
 

Схема размещения контейнерных площадок  
для временного хранения твёрдых коммунальных отходов и  
крупногабаритных отходов на территории города Рассказово 

 
 

№ 
п/п 

Расположение 
контейнерной площадки 

Привязка к 
многоквартирным 

домам №№ 

Кол-во 
контейнеро

в на 
площадке 

Обслуживающая  
организация 

 

1. ул. пос. Меховая 
фабрика, 13 

ул. пос. Меховая 
фабрика,  
10,                
12 
13                 
14   
15                

 
5 
1 бункер-
накопитель 

 
 
ТСЖ «Посёлок меховой 
фабрики 
-//- 
самоуправление 
ТСЖ «Посёлок меховой 
фабрики 
-//- 

 

2. ул. пос. Меховая 
фабрика, 27 

ул. пос. Меховая 
фабрика, 27 

5  
1 бункер-
накопитель 

ТСЖ «Посёлок меховой 
фабрики 

 

3.  ул. пос. Меховая 
фабрика, 28, 29 

ул. пос. Меховая 
фабрика,  
28 
29 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
Самоуправление 
ТСЖ «Посёлок меховой 
фабрики 

 

4. ул. пос. Меховая 
фабрика,18 

ул. пос. Меховая 
фабрика, 

2 
1 бункер-

 
 

 



18 
20 
21 
23 
24 
25 
26 

накопитель Самоуправление 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 

5. ул. 1-й Некрасовский 
переулок,93 

ул. 1-й 
Некрасовский 
переулок,  
75 
77 
81 
83 
85 
87 
89 
91 
93 
95 
 

 
3 
1 бункер-
накопитель 

 
 
 
Самоуправление 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 

 

6. ул. 1-й Некрасовский 
переулок, 97 

ул. 1-й 
Некрасовский 
переулок, 
65 
67  
69 
71 
73 
79 
97 
99 

4 
1 бункер-
накопитель 

 
 
 
Самоуправление 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 

 

7. ул. Некрасова,1 ул. Некрасова, 
1 
1а 
ул. Садовый 
проезд,  
5 
5в 
7 
9 

2 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО «ЖКХ» 
самоуправление 
 
 
 
ООО «ЖКХ» 
-//- 

 

8. ул. Некрасова,16 ул. Некрасова, 
12 
14 
16 
20 

1 
1 бункер-
накопитель 

 
Самоуправление 
Самоуправление 
ООО «ЖКХ» 
ООО «ЖКХ» 

 

9. 
 
 
 

ул. Некрасова,22 ул. Некрасова,22 2 
1 бункер-
накопитель 

Самоуправление  



10. ул. Некрасова,28 ул. Некрасова, 
24 
26 
28 
30 

3 
1 бункер-
накопитель 

ООО «ЖКХ» 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 

 

11. ул. Советская,91  ул. Советская, 
91а 
97 
99 
ул. Октябрьская 
2 
4 
8б        
                       

5 
1 бункер-
накопитель 

 
 
ООО «ЖКХ» 
ООО УК «Согласие» 
 
ООО УК «Согласие» 
-//- 
ООО «ЖКХ» 

 

12. ул. Советская, 
 103 

ул. Советская, 
99а 
103 
ул.Интернациональ
ная,              
1 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО УК «Согласие» 
-// 
 
-//- 

 

13. ул. Молодёжный 
переулок, 1 

ул. Молодёжная,  
2а 
2б 

1 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО УК «Согласие» 
-//- 

 

14. ул. Советская,11-23 ул. Советская 
9 
11 
15 
17 
19 
21 
23 
25 
27 
29а  

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО УК «Согласие» 
-//- 
ООО «ЖКХ» 
самоуправление 
ООО «ЖКХ» 
ООО УК «Согласие» 
-//- 
-//- 
-//- 
ООО «ЖКХ» 

 

15. Микрорайон 
ул.Ленинградская 
 

ул. Советская, 
8 
12 
14 
16 
ул. 1-й Советский 
переулок,  
1 
5 
ул. Ленинградская, 
1а 
2а 
3а 
5а 
2б 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО «ЖКХ» 
-//- 
ООО УК «Согласие» 
самоуправление 
ООО УК «Согласие» 
-//- 
-//- 
ООО «ЖКХ»ООО  
ТСН «Ленинградское» 
 
УК «Согласие» 
-//- 

 



16. ул. Пушкина, 8 ул. Пушкина, 
2б 
4 
6 
8 
10 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО «ЖКХ» 
ООО УК «Согласие» 
ТСЖ «Центр» 
-//- 
-//- 

 

17. ул. Пушкина, 12 ул. Пушкина, 
12 
14 
16 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ТСЖ «Центр» 
-//- 
-//- 

 

18. ул. Пушкина, 97 ул. Пушкина, 
97 
99 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ТСЖ «Восток» 
-//- 

 

19. ул. Маяковского, 33 ул. Маяковского, 
33 

5 
1 бункер-
накопитель 

ООО «ЖКХ»  

20. ул. Куйбышева, 1 ул. Куйбышева,  
1 
3 
ул. Маяковского,  
2 
4 

7 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО «ЖКХ» 
-//- 
 
ТСН «Надежда» 
ООО УК «Согласие» 

 

21. ул. Куйбышевский 
проезд, 8 

ул. Куйбышевский 
проезд, 
6 
8 
8/1 

3 
1 бункер-
накопитель 

 
 
ТСЖ «Центр» 
-//- 
ООО УК «Согласие» 

 

22. ул. Куйбышева,  
47-49 

ул. Куйбышева,  
47 
49 
51 
53 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ТСЖ «Центр» 
-//- 
ООО «ЖКХ» 
ЖСК №5 

 

23. ул. Куйбышева,55 ул. Куйбышева, 
55 
57 

3 
1 бункер-
накопитель 

 
ТСН «Доверие» 
ТСЖ «Восток» 

 

24. ул. Маяковского,11 ул. Маяковского, 
5 
7 
9 
10 
11 
ул. Пушкина, 
24 
64 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО УК «Согласие» 
ТСЖ «Центр» 
ТСЖ «ЖСК №4» 
ТСН «Комфорт» 
ТСЖ «Уют» 
 
ООО УК «Согласие» 
-//- 

 

25. ул. Пушкина,66 ул. Пушкина, 
66 
68 
68а 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО УК «Согласие» 
-//- 
-//- 

 



26. ул. 60 лет г. Рассказово,1 ул. 60 лет 
г.Рассказово, 
1 
3 
5 

3 
1 бункер-
накопитель 

 
ТСЖ «Центр» 
-//- 
-//- 

 

27. ул. 60 лет г. Рассказово,2 ул. 60 лет 
г.Рассказово,2 

2 
1 бункер-
накопитель 

ООО «ЖКХ»  

28. ул. 60 лет г. 
Рассказово,6-8 

ул. 60 лет 
г.Рассказово, 
6 
8 

4 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО УК «Согласие» 
ТСЖ «Центр» 

 

29. ул. 60 лет г. Рассказово 
(югославский посёлок), 
Х 

ул. 60 лет г. 
Рассказово 
(югославский 
посёлок),  
Блок А 
Блок Б 
Блок Г 
Блок Д 
Блок Е 
Блок С 
Блок Ф 
Блок Х 

4 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО «ЖКХ» 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 
 

 

30. ул. 60 лет г. Рассказово, 
27 

ул. 60 лет г. 
Рассказово, 
25 
27 
29 
37а 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО УК «Согласие» 
-//- 
-//- 

 

31. ул. 60 лет г. Рассказово, 
35-37 

ул. 60 лет г. 
Рассказово, 
31 
33 
35 
37 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО УК «Согласие» 
-//- 
-//- 
ТСЖ «Луч» 

 

32. ул. Клубная,19 ул. Клубная, 
18 
19 
22 
ул. Пролетарская, 
76 
78 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ТСЖ «Вариант» 
 
ТСЖ «Вариант» 
 
-//- 
-//- 

 

33. ул. Клубная,23 ул. Клубная, 
23 
23а 
23б 

2 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО «ЖКХ» 
-//- 
ЖСК №2 

 

34. ул. Комитетская,15 ул. Комитетская,15 1 
1 бункер-

ООО «ЖКХ»  



накопитель 
35. ул. Комитетская,20 ул. Комитетская,20 3 

1 бункер-
накопитель 

ООО «ЖКХ»  

36. ул. Ремесленная,13 ул. Ремесленная, 
10 
13 
14 
15 

3 
1 бункер-
накопитель 

 
 
ООО «ЖКХ» 

 

37. ул. Фабричный 
проезд,21 

ул. Фабричный 
проезд, 
15 
21 
23 
25 
27 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО «ЖКХ» 
-//- 
-//- 
ТСН «Фабричный-25» 
ООО «ЖКХ» 

 

38. ул.Фабричный проезд, 
22 

ул.Фабричный 
проезд 
22 
24 
26 
28 
30 

3 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО «ЖКХ» 
самоуправление 
самоуправление 
ООО «ЖКХ» 
ООО «ЖКХ» 

 

39. ул.Фабричный проезд, 
33 

ул.Фабричный 
проезд 
33 
35 
37 
39 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
ООО «ЖКХ» 
самоуправление 
ООО «ЖКХ» 
ООО «ЖКХ» 

 

40. ул.Фабричный проезд, 
41 
 

ул.Фабричный 
проезд, 41 

1 
1 бункер-
накопитель 

самоуправление  

41. ул.Фабричный проезд, 
43 

ул.Фабричный 
проезд, 43 

1 
1 бункер-
накопитель 

самоуправление  

42. ул. Переулок 
Тимирязева,1 

ул. Переулок 
Тимирязева, 
1 
1а 
3 
8 

3 
1 бункер-
накопитель 

 
 
ТСЖ «Солнышко» 
-//- 
-//- 
-//- 

 

43. 
 
 
 
 
 
 

ул. Переулок 
Тимирязева,7 

ул. Переулок 
Тимирязева, 
5 
 
6 
7 

3 
1 бункер-
накопитель 

 
 
ТСЖ «Тимирязевский» 
самоуправление 
ТСЖ «Солнышко» 

 



44. ул. Переулок 
Тимирязева,16 

ул. Переулок 
Тимирязева, 
10 
12 
14 
16 

5 
1 бункер-
накопитель 

 
 
Самоуправление 
-//- 
 
ООО «ЖКХ» 

 

45. ул.  Тимирязева,22 ул.  Тимирязева, 
20 
22 
24 

1 
1 бункер-
накопитель 

 
самоуправление 
ООО «ЖКХ» 
самоуправление 

 

46. ул.  Тимирязева,26 ул.  Тимирязева, 
25 
26 

1 
1 бункер-
накопитель 

  

47. ул.  Тимирязева,29 ул.  Тимирязева, 
27 
29 

2 
1 бункер-
накопитель 

 
ТСЖ «Наш дом» 
самоуправление 

 

48. ул. Посёлок суконной 
фабрики,5 

ул. Посёлок 
суконной фабрики, 
2 
2а 
5 

3 
1 бункер-
накопитель 

 
 
ООО «ЖКХ» 
-//- 
 

 

49. ул. Победы,7 ул. Победы, 
7 
7а 
7б 
7в 
7г 

4 
1 бункер-
накопитель 

ТСН «Микрорайон 
Победы» 
-//- 
-//- 
-//- 
-//- 

 

50. ул. Плодопитомник ул. 
Плодопитомник,  
4 

3 
1 бункер-
накопитель 

самоуправление  

51. ул. Пушкина, д.5 ул. Пушкина, д.5 1 
1 бункер-
накопитель 

самоуправление  

52. ул. 1 Гражданская, д.8 ул. 1 Гражданская, 
д.8 

3 
1 бункер-
накопитель 

ООО УК «Согласие»  

 

  
 
  
  
  
  
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

  
 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

